ארגון יוצאי קרקוב בישראל
ZWIĄZEK KRAKOWIAN W IZRAELU
ASSOCIATION OF CRACOWIANS IN ISRAEL

כתיבה, עריכה והבאה לדפוס: לילי הבר
כתובת: ת.ד. 17209 תל אביב 69051
דואר אלקטרוני: lili@lyhaber.com
טלפון: 09-9579540 פקס: 054-4436366

גליון 46, יוני 2010 תמוז תש"ע

בטאון ארגון יוצאי קרקוב בישראל

“קרקוב הכבושה 1939-1945”

בטקס רב רושם בנוכחות קהל של למעלה מאלף איש, נפתחה ב-10 ביוני 2010 התערוכה “קרקוב בזמן הכיבוש 1939-1945” במוזיאון השוכן ברחוב ליפובה 4, בבנין שבו שכנו משרדי המינהלה של בית החרושת אמיליה שבניהולו של אוסקר שינדלר.